
Stránka 1 z 2 
 

U S N E S E N Í ze zasedání zastupitelstva města Hostomice č. 6/2013 
konaného dne 18. září 2013 od 18,00 hod. 

na MěÚ Hostomice 
 
Přítomni:  V. Šťáhlavský, V. Maršálek, J. Jirák, M. Ulrich, J. Mikeš 
Omluveni: V. Zachoval, S. Kubišta, J. Mičan 
Neomluveni: V. Mandík 
 
Zastupitelstvo města Hostomice: 

 
1) Schvaluje: 
 

a) orgány schůze: 
 návrhová komise: V. Maršálek, J. Mikeš 
 zapisovatel: M. Ulrich 
 ověřovatelé zápisu: J. Jirák, V. Šťáhlavský 

 
Hlasování: 5-0-0 (pro-proti-zdržel se) 

 
b) program veřejného zasedání, 

 
Hlasování: 5-0-0 (pro-proti-zdržel se) 

 
c) rozpočtové opatření č. 4/2013 s navýšením paragrafu „lesní cesty“ (oprava po povodni) o částku  

80.000 Kč, 
 

Hlasování: 5-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 

d) prodej pozemků parc. č.: 1736/16 o výměře 1208 m2, parc. č.: 1735/2 o výměře 107 m2, parc. č.: 
1730/1, o výměře 91 m2, parc. č.: 1729/2, o výměře 225 m2, parc. č.: 1728/1, o výměře 65 m2, parc. č.: 
1730/3, o výměře 191 m2, parc. č.: 1730/2, o výměře 13 m2, parc. č.: 1729/5, o výměře 11 m2, parc. č.: 
1728/3, o výměře 14 m2, které jsou zapsané na LV č. 10001 pro katastrální území Hostomice pod Brdy, 
obec Hostomice, dále pozemky parc. č.: 45/1, o výměře 34 m2, parc. č.: 203/2, o výměře 11 m2, parc. č.: 
202/14, o výměře 33 m2, parc. č.: 203/1, o výměře 10 m2, parc. č.: 180/3, o výměře 127 m2, parc. č.: 
162/52, o výměře 82 m2, parc. č.: 162/50, o výměře 22 m2, parc. č.: 162/61, o výměře 239 m2, parc. č.: 
162/59, o výměře 732 m2, parc. č.: 178/13, o výměře 425 m2, parc. č.: 173/7, o výměře 111 m2, parc. č.: 
178/21, o výměře 54 m2, parc. č.: 247, o výměře 2039 m2, parc. č.: 178/59, o výměře 141 m2, parc. č.: 
179/5, o výměře 117 m2, parc. č.: 178/56, o výměře 170 m2, které jsou zapsané na LV č. 10001 
pro katastrální území Bezdědice u Hostomic, obec Hostomice a pozemek parc. č.: 248/8, o výměře  
16 m², který je zapsán na LV č. 10001 pro katastrální území Radouš, obec Hostomice Ing. Lubošovi 
Kořínkovi za cenu 62.880 Kč, plus náklady na převod pozemků. 

 
Hlasování: 5-0-0 (pro-proti-zdržel se) 

e) umístění stavby v rámci akce  „ Revitalizace Tyršova náměstí v Hostomicích“ na pozemcích v k.ú. 
Hostomice pod Brdy ve vlastnictví Středočeského kraje a uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí  
darovací  na bezúplatné nabytí pozemků: p.č. 15/2 o předpokládané výměře 44 m2,  p.č. 790/2 o 
předpokládané výměře 60 m2, p.č. 956/1 o předpokládané výměře 14 m2,p.č. 1209/1 o předpokládané 
výměře 621 m2, p.č. 1720/9 o předpokládané výměře 450 m2,  p.č. 1792/33 o předpokládané 
výměře 324 m2, p.č. 975 o předpokládané výměře 54 m2, p.č. 877/2 o předpokládané výměře 95 m2 

z vlastnictví Středočeského kraje do vlastnictví Města Hostomice. Zastupitelstvo města dále souhlasí s 
budoucím bezúplatným převodem částí pozemků p.č. 1209/8 o předpokládané výměře 17 m2, 

p.č. 1720/14 o předpokládané výměře 15 m2 z vlastnictví Města Hostomice do vlastnictví 
Středočeského kraje. 
 

Hlasování: 5-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 
 

f) zásady pro uzavírání smluv o zřízení věcného břemene při budování staveb inženýrských sítí na 
pozemcích ve vlastnictví města Hostomice, 
 

Hlasování: 5-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 



Stránka 2 z 2 
 

 
g) schvalují prodej starších nepotřebných hasičských přileb JSDH Chaloupky za celkovou cenu 15.000 Kč, 

 
Hlasování: 5-0-0 (pro-proti-zdržel se) 

 
 

h) schvalují vyřazení prodaných nepotřebných hasičských přileb z majetku města Hostomice dle návrhu, 
který tvoří přílohu tohoto usnesení, 
 

Hlasování: 5-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 

i) vyřazení drobného nepotřebného majetku z majetku města Hostomice dle návrhu, který tvoří přílohu 
tohoto usnesení, 
 

Hlasování: 5-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 

j) výsledek výběrového řízení na rekonstrukci lesních cest v majetku města Hostomice, tzn. zadání této 
veřejné zakázky firmě Petr Kožený s.r.o., která podala nejnižší nabídku ve výši 5.243.640 Kč bez DPH, 
 

Hlasování: 5-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 
 

k) uzavření smlouvy na technický dozor investora na rekonstrukci lesních cest s firmou KPCM s.r.o., 
 

Hlasování: 5-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 

l) záměr zadání výběrového řízení na dodavatele stavby „rozšíření vodních zdrojů města Hostomice – 
Brdlavka“, 
 

Hlasování: 5-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 

m) záměr zadání výběrového řízení na dodavatele stavby „ČOV Hostomice - intenzifikace“, 
 

Hlasování: 5-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 

n) záměr zadání výběrového řízení na dodavatele projekčních prací „rekonstrukce ulice Bubenická“, 
 

Hlasování: 5-0-0 (pro-proti-zdržel se) 
 
 

2.    Bere na vědomí: 
 

a) záměr odprodat pozemky v majetku města Hostomice parc.č. 273/1 a 273/4 v k.ú. Hostomice pod Brdy, 
 

b) všechny body diskuse. 
 
 

3.    Ukládá p. starostovi: 
 

a) zpracovat návrh vyhlášky na zákaz podomního prodeje. 
 

 
 
Usnesení bylo schváleno.              Hlasování: 5-0-0 (pro-proti-zdržel se) 

 

Za návrhovou komisi: V. Maršálek ……………………..…     J. Mikeš   ……….……...…………………… 

 

 

Starosta města: Vít Šťáhlavský ……………………………. 


